[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

«8 » сентября  2011г.                                                                          № 36

«Об утверждении Перечня  квалификационных требований к должностям муниципальной службы в муниципальном районе Сергиевский»
Принято  Собранием  Представителей

муниципального района Сергиевский

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 09.10.2007 N 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области»,
Собрание Представителей муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень квалификационных требований к должностям муниципальной службы в муниципальном районе Сергиевский (приложение №1).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального района Сергиевский                                             А.В. Шипицин